Agosto  2024

GERARDO GABRIEL ARIAS VERGARA

4014508-5

1

12.000
0 0 0

X

DOCE MIL.---

GABINETE LABORAL          12.000    1

de de

R.U.C./C.I.:

Dirección.:

Nombre o Razón Social.:

Fecha de Emisión.: Condición de Venta.:

Teléfono:

Contado Crédito

D E S C R I P C I Ó N

TOTAL A PAGAR

LIQUIDACIÓN DEL IVA: 5 % 10 % TOTAL IVA